SOLID MTB MARATON-12 edycja
KRZYWIN, 18 wrzeénia 2022

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.22-09-19 13:12:29
Klasyfikacja edycji- KRZYWIN (18.09)

FUN

| 1 | MTB Koto Team | 1909 |
MINI (30 km) 1 BARTOSIK Stawomir M4 488.00
MINI (30 km) 2 CICHOCKI Artur M3 476.00
MINI (30 km) 3 KRUPINSKI Krzysztof M4  474.00
MINI (30 km) 4 KACZMAREK Dominik M4  471.00

| 2 | GReeN BIKE TEAM 1893
MINI (30 km) 1 ADAMCZYK Mateusz M2 489.00
MINI (30 km) 2 SZYMAS tukasz M3 476.00
MINI (30 km) 3 JANISZEWSKI Marcin M3 469.00
MINI (30 km) 4 TEMPORALE Barttomiej M4  459.00

| 3 [1MTEAM MTB GOSTYN | 1860 |
MINI (30 km) 1 WOLNIEWICZ Przemystaw M4  475.00
MINI (30 km) 2 KOBUS Mariusz M4  466.00
MINI (30 km) 3 KASPROWICZ Bartosz M4  466.00
MINI (30 km) 4 TOMCZAK Szymon M3 453.00

| 4 [ALUNA MTB Racing Team | 1798 |
MINI (30 km) 1 BRYCH tukasz M2 476.00
MINI (30 km) 2 MOKROGULSKI Barttomiej M4  462.00
MINI (30 km) 3 SIERZANT Michat M3 447.00
MINI (30 km) 4 KUCZUBA Remigiusz M4  413.00

| 5 |spinko Cycling Team 1778
MINI (30 km) 1 BRZOZOWSKI Marcin M4 459.00
MINI (30 km) 2 RATAICZAK Przemystaw M3 454.00
MINI (30 km) 3 NOWAKOWSKI Tomasz M4  446.00
MINI (30 km) 4 ZAJACZKOWSKI Patryk M4  419.00
| 6 | AMBIT Racing Team 1759 |
MINI (30 km) 1 CHRAPLAK Adam M1 493.00
MINI (30 km) 2 WISNIEWSKI Adam M3 475.00
MINI (30 km) 3 WtODARCZYK Marcin M4  416.00
MINI (30 km) 4 WISNIEWSKI Krzysztof M5 375.00
| 7 |R-Team Rydzyna 1749 |
MINI (30 km) 1 tATA Radostaw M4 459.00
MINI (30 km) 2 WAWRZYNIAK Maciej M5 438.00
MINI (30 km) 3 ANTKOWIAK Mieszko M1 434.00
MINI (30 km) 4 KRZYZYNSKI Maciej M4  418.00
| 8 |Grupa MTB Przemet 1746 |
MINI (30 km) 1 SAMOL Piotr M3 476.00
MINI (30 km) 2 PIOSIK Piotr M4  426.00
MINI (30 km) 3 SZCZEPANIAK Tomasz M5 423.00
MINI (30 km) 4 KONIECZNY Michat M3 421.00
| 9 |ROWEROWNIA RAINBOW TEAM | 1684 |
MINI (30 km) 1 BIENIASZ Maksymilian M3 500.00
MINI (30 km) 2 WASIEL Joanna K4+ 421.00
MINI (30 km) 3 KOSCIUSZKO Dawid M3 400.00
MINI (30 km) 4 MISIACZYK Natalia K3 363.00

Klasyfikacja generalna
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KOSOX BIKE TEAM

GReeN BIKE TEAM

MTB Koto Team

JIM TEAM MTB GOSTYN

ALUNA MTB Racing Team
Spinko Cycling Team

Grupa MTB Przemet

R-Team Rydzyna

LS Plus RECYCLING TEAM
Komorniki MTB Team

MS Road 66

Black Bikers Team

REAL 64 STO

AGROCHEST TEAM

TNTeam

MS CYCLING&DIETETYKA
AMBIT Racing Team
ROWEROWNIA RAINBOW TEAM
AKB Team

Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda
WERNER KENKEL SPORT TEAM
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
R-bajk Skwierzyna

PKO Bank Polski

EMKA INWEST DS TEAM
Kotownik Wtoszakowice
KIBOLSKI KS

Arrows Bike Team
Tandhem-NTonbike Team
niezrzeszony

Phoenix Contact Wielkopolska
RYBCZYNSKI Bikes Remmers Team
PRZYLEK BIKE TEAM

Mréz Rowery Team

KOSOX BIKE TEAM
STREFASPORTU.PL MW INVEST
REAL 64 STO

GReeN BIKE TEAM
Tandhem-NTonbike Team
YOLOBIKE MARBA MTB

AMBIT Racing Team

Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda
KKFP Wolsztyn

13316
12615
12606
12199
12021
11969
11594
11539
10658
10443
10397
7838
6937
6449
5347
4877
3329
3328
3288
3250
3132
1646
1642
1640
1588
1554
1502
1492
1422
1344
1310
1239
1202
1190

22953
21549
20245
19351
17574
14025
5831
4588
4162

16913
19015
14322
20165
19996
16705
17641
11539
11629
15636
10397
7838
6937
6449
5347
4877
3329
3328
3288
3250
3132
1646
1642
1640
1588
1554
1502
1492
1422
1344
1310
1239
1202
1190

27967
21549
20245
19351
23847
14025
5831
4588
4162

DNF-nie ukonczyt/a,
KRZYWIN 2022

Druk: 22-09-19 13:12:30

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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| 10 |Komorniki MTB Team | 1678|
MINI (30 km) 1 KOSZYCZAREK Mateusz M2 436.00
MINI (30 km) 2 MAREK Przemystaw M4 428.00
MINI (30 km) 3 SKAZA Krzysztof M4  413.00
MINI (30 km) 4 MARCZAK Maciej M4  401.00
| 11 [LS Plus RECYCLING TEAM 1678
MINI (30 km) 1 PAPKA Dominik senior M5 436.00
MINI (30 km) 2 KNACH Mariusz M3 424.00
MINI (30 km) 3 MAJEWSKI tukasz M4  419.00
MINI (30 km) 4 NOWAK Hubert M4 399.00
| 12 |Kotownik Wtoszakowice 1554
MINI (30 km) 1 KNOP Pawet M3 430.00
MINI (30 km) 2 SWIETEK Robert M4  421.00
MINI (30 km) 3 WAWRZYNIAK Mikotaj M1 394.00
MINI (30 km) 4 KAC Roksana K2 309.00
| 13 |Arrows Bike Team | 1492|
MINI (30 km) 1 RYBARCZYK Robert M5 382.00
MINI (30 km) 2 RUDZINSKI Maciej M4  375.00
MINI (30 km) 3 ZUREK Pawet M4 372.00
MINI (30 km) 4 MALECKI Jacek M4  363.00
PRO

| 1 [KOSOX BIKE TEAM | 3320]
GIGA (68 km) 1 KRAJEWSKI Patryk M2 893.00
GIGA (68 km) 2 BECZEK Mateusz M2 891.00
GIGA (68 km) 3 KOtODZIEJCZYK Bartosz M2 809.00
GIGA (68 km) 4 KACZMARCZYK Sebastian M4  727.00
| 2 |STREFASPORTU.PLMWINVEST 3296
GIGA (68 km) 1 SEMCZUK Hubert M2 900.00
GIGA (68 km) 2 KUSWIK Przemystaw M2 842.00
GIGA (68 km) 3 WASINSKI Pawet M3  807.00
GIGA (68 km) 4 KEDZIA Adam M5 747.00
| 3 |REAL64STO 2975
GIGA (68 km) 1 KASPRZYK Stawek M4  850.00
GIGA (68 km) 2 CHYtA Mariusz M5 803.00
GIGA (68 km) 3 ANDRZEJEWSKI Michat M3 779.00
MEGA (40 km) 4 TUMILOWICZ Sylwia K2 543.00
| 4 |Tandhem-NTonbikeTeam 2548|
GIGA (68 km) 1 BOBOWSKI Rafat M3  692.00
GIGA (68 km) 2 SOKOLOWSKI Maciej M3  680.00
MEGA (40 km) 3 GANCZARSKI Albert M3  600.00
MEGA (40 km) 4 GUMNY Michat M4 576.00
| 5 |YOLOBIKE MARBA MTB 2398
MEGA (40 km) 1 ROMANOWSKI Dawid M3 668.00
MEGA (40 km) 2 MALINOWSKI Marcin M4  621.00
MEGA (40 km) 3 NISZTUK Zbigniew M5 568.00
MEGA (40 km) 4 JARZABEK Jarek M4  541.00
| 6 |Komorniki MTB Team | 2183|
MEGA (40 km) 1 GRAJSER Jacek M4  610.00
MEGA (40 km) 2 PRZYBYtA Marcin M4 575.00
MEGA (40 km) 3 SOCHA Roland M4  560.00
MEGA (40 km) 4 BERLOWSKI Grzegorz M4  438.00
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Team BEROTU

KIBOLSKI KS

EMKA INWEST DS TEAM

Komorniki MTB Team

Chodzieskie Towarzystwo Rowerow
RYBCZYNSKI Bikes Remmers Team

3196
2301
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2183
2045
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DNF-nie ukonczyt/a,

KRZYWIN 2022

Druk: 22-09-19 13:12:30

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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